AO IMPLEMENTO DA 
TRANSPARÊNCIA E 
CONTROLE SOCIAL, 
ATENDENDO ASSIM AOS 
DISPOSITIVOS DA LEI DE 
RESPONSABILIDADE 
FISCAL ATUALIZADA 
PELA LC131/09. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS E PREÇOS: 
O valor mensal deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 1.400,00 (Um mil e 
quatrocentos reais) e total de R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais). 

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO: 
Os preços contratados são fixos e irreajustáveis até o término da vigência do contrato. 
Dentro do prazo de vigência do contrato e mediante solicitação do Contratado, os preços 
poderão sofrer reajuste após o término do prazo de vigência da proposta de preços, na mesma